Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013

№  65
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение)», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское  от 18.08.2009  № 73, постановлением главы муниципального образования  от 05.04.2010 № 28 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Демидовское», на основании Устава муниципального образования Демидовское
постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2014-2016 годы (далее - Прогноз) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.
Глава муниципального

образования Демидовское:                                                                   В.И.Панин.